נוכח מינויי למנכ"ל המשרד, ועל-מנת להסיר כל חשש לניגוד עניינים, [REDACTED] לא תמונה לוועדות לעניין סיעוד וטכנאי שיניים הפועלות בהתאם לתקנה 15 לתקנות בריאות העם (צוות סיעודי במרפאות), התשמ"ה - 1981 ותקנה 26 בתקנות רופאי שיניים (הגדרת תחום עבודתם של טכנאי השיניים והסדרתה), תשמ"ו-1986 ובוועדות לעניין התליית/ הגבלת רשיון, הפועלות בהתאם לסעיף 44א לפקודת הרופאים [נוסח חדש], תשל"ז-1976. [REDACTED] תוסיף לכהן כנציגת היועץ המשפטי לממשלה בוועדות משמעת של רופאים, רופאי שיניים ורוקחים, וזאת נוכח העובדה כי הסמכויות ביחס בוועדות אלו הועברו למשנה למנכ"ל. יחד עם האמור, אני מתחייב כי כל עוד [REDACTED] מכהנת כחברת הוועדה, לא אהיה מעורב, בכל צורה שהיא, במישרין או בעקיפין, בכל עניין הנוגע לעבודת הוועדה או החלטותיה בתיקים בהם הייתה מעורבת.

11. בכל מקרה בו יחול שינוי בתוכן הצהרותיי בכתב התחייבות זה, אני מתחייב לעדכן את היועצת המשפטית למשרד הבריאות ולפעל לפי הנחיותיה.

במידת הצורך, בנציבות שירות המדינה וביועץ המשפטי לממשלה, ואפעל לפי הוראותיה.

13. הובהר לי כי על הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, המחייבות מתן פומבי להסדר ומסירתו לכל אדם שיבקש מידע לגביו. אבקש כי לא יפורסמו שמות החברות ופרטי קרובי משפחתי כמופיעים בסעיף 6, 7, 8 ו-9 לעיל.

14. בעניינים בהם אהיה מנוע מלטפל, לפי המפורט לעיל, ימלא את מקומי כל גורם אשר יוסמך לכך במשרד באישור היועץ המשפטי למשרד.

15. הריני מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם, כל ידיעה שתגיע או שהגיעה אלי עקב ביצוע תפקידי או לעשות בהם שימוש לצרכי האישיים או לטובת תאגיד או גוף שאני קשור אליו, תוך תקופת עבודתי במשרד, לפני תחילתה או לאחר מכן, פרט למידע שהפך לנחלת הכלל; ידוע לי שאי מילוי התחייבויות על-פי סעיף זה מהווה עבירה לפי סעיף 117 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, והפרת הוראות פרק 42.5 לתקשי"ר.

15. הנני מצהיר כי קראתי את חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט-1969, הבנתי את תוכנו ואני מתחייב לפעול, לפי חוות דעת נציבות שירות המדינה ומשרד המשפטים, בכל הקשור לפירושן של הוראות חוק זה וליישומן.

בברכה,
משה בר סימן טוב

העתיקים:
היועץ המשפטי לממשלה
היועץ המשפטי, נציבות שירות המדינה
היועצת המשפטית למשרד הבריאות
המשנה למנכ"ל משרד הבריאות
חשב משרד הבריאות
המבקר הפנימי של משרד הבריאות
עו"ד שרה שר לב, יחידת הדין המשמעתית

### נספח א- התחייבות

לאור מינויו של מר משה בר סימן טוב לתפקיד מנכ"ל משרד הבריאות ;
לאור תפקידי כנציגת היועץ המשפטי לממשלה בוועדות המשמעת בבית הדין
המשמעתי ולאור הנחית היועצת המשפטית למשרד הבריאות, ידוע לי כי על-
מנת להסיר כל חשש לניגוד עניינים, לא אמונה לוועדות לעניין סיעוד
וטכנאי שיניים הפועלות בהתאם לתקנה 15 לתקנות בריאות העם (צוות
סיעודי במרפאות), התשמ"ה - 1981 ותקנה 26 בתקנות רופאי שיניים
(הגדרת תחום עבודתם של טכנאי השיניים והסדרתה), תשמ"ו-1986
ובוועדות לעניין התליית/ הגבלת רשיון, הפועלות בהתאם לסעיף 44א
לפקודת הרופאים [נוסח חדש], תשל"ז-1976, אולם אוסיף לכהן כנציגת
היועץ המשפטי לממשלה בוועדות משמעת של רופאים, רופאי שיניים
ורוקחים, וזאת נוכח העובדה כי הסמכויות ביחס בוועדות אלו הועברו
למשנה למנכ"ל.

בוועדות לעניין פסיכולוגים הפועלות בהתאם לחוק הפסיכולוגים, התשל"ז-
1977, החלטת הוועדה הינה סופית ללא מעורבות המנכ"ל. לפיכך לא אהיה
מנועה מלעסוק בוועדות אלו.

במידה ובכל מקרה אנותב לתיק בוועדות בהן אני מנועה מלעסוק, אעביר
הודעה למנהלת ועדות המשמעת לצורך ניתוב מחדש.